

現金出納帳

令和2年4月

繰越残高	入金額	出金額	残高
2,083,482	124,750	263,360	1,944,872

月収支

¥-138,610

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
04/01	雑		食品			594	2,082,888	
04/01	LBCサポーター				3,000		2,085,888	
04/02	雑		文具			627	2,085,261	
04/02	特別献金		新潟福音教会		14,000		2,099,261	
04/02	BRC				11,550		2,110,811	
04/04	雑		電報			1,408	2,109,403	
04/04	雑		コンセント			1,032	2,108,371	
04/05	礼拝献金				5,400		2,113,771	
04/05	雑		コピー			200	2,113,571	
04/08	雑		食器			880	2,112,691	
04/08	雑		食品			177	2,112,514	
04/08	雑		食品			2,317	2,110,197	
04/09	雑		イースターエッグ			1,360	2,108,837	
04/09	BRC				5,300		2,114,137	
04/09	雑		コピー			300	2,113,837	
04/11	雑		食品			522	2,113,315	
04/11	雑		食品			321	2,112,994	
04/12	礼拝献金				5,400		2,118,394	
04/10	LBCサポートクラブ				3,000		2,121,394	
04/10	LBCサポートクラブ				3,000		2,124,394	
04/10	LBCサポートクラブ				6,000		2,130,394	
04/10	LBCサポートクラブ				5,000		2,135,394	
04/10	LBCサポートクラブ				18,000		2,153,394	
04/10	LBCサポートクラブ				1,000		2,154,394	
04/10	特別献金				7,000		2,161,394	
04/10	特別献金				10,000		2,171,394	
04/12	雑		ラベルシール			836	2,170,558	
04/12	雑		コピー			200	2,170,358	
04/16	雑		食品			216	2,170,142	
04/16	BRC				1,500		2,171,642	
04/16	雑		食品			427	2,171,215	
04/18	雑		コピー			4,540	2,166,675	
04/18	雑		文具			118	2,166,557	

現金出納帳

令和2年4月

繰越残高	入金額	出金額	残高
2,083,482	124,750	263,360	1,944,872

月収支

¥-138,610

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
04/19	雑		郵便			4,972	2,161,585	
04/19	礼拝献金				3,400		2,164,985	
04/21	雑		郵便			660	2,164,325	
04/21	特別献金				10,000		2,174,325	
04/23	牧師感謝		4月			100,000	2,074,325	
04/23	奏楽感謝					20,000	2,054,325	
04/23	奏楽感謝					20,000	2,034,325	
04/23	教会家賃		LBCミュージックへ			70,000	1,964,325	
04/23	振り込み手数料					220	1,964,105	
04/23	雑		クリーンキラ-A 10L			6,600	1,957,505	
04/26	礼拝献金				7,200		1,964,705	
04/25	雑		パン			119	1,964,586	
04/25	雑		コピー			200	1,964,386	
04/26	雑		備品			550	1,963,836	
04/26	高速		見附IC-新潟西			1,780	1,962,056	
04/29	Zoom					22,100	1,939,956	
04/26	特別献金				5,000		1,944,956	
04/30	雑		切手			84	1,944,872	
04/30								